Prefeitura Municipal Secretaria de
de Pouso Alegre Infraestrutura, Obrase Serviços Públicos

Pouso Alegre, 02 de março de 2021

Ofício n. 009-2021 -ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— LEANDRO MORAIS

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —- MG

st
EEta

pá
Tati
Eta

Lot
Se
aêsm
Est
Eos
Ed Assunto: Resposta a indicação 355/2021;

Vy

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 355/2021 informamos que não

dispomos de dotação orçamentária é quantitativapara atendimento do pleito.

= Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.  Atenciosamente,

FSa

Secretário M Es

ps
João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG

Praça Tel. 25 3449-4977 35 3449-4980